
Ansprechpartner Bezirk Oberpfalz

Funktion: Name: Telefon: Mobil: Email:

Bezirksvorsitzender: Gerhard Reithner 0941/63995 0170/8100547 gmreithner@t-online.de

Bezirkssportwart: Helmut Vogl 09971/31987 0160/93063097 helmut.vogl1961@gmail.com

Bezirksjugendwartin: Margit Reithner 0941/63995 01517/0698765 gmreithner@t-online.de

Bezirkslehrwartin: Andrea Imbs 0176/95666100 andiimbs@googlemail.com

Bezirksschiedsrichterwart: Erwin Raab 09948/1497 01578/7782361 erwin-raab@t-online.de

Spielleiter Bezirksligen Rupert Gadomski 0171/7492818 rupert-gadomski@t-online.de

Kreis Amberg Uwe Rupprecht 01520/8682870 urupprecht@web.de

Kreis Cham Helmut Vogl 09971/31987 0160/93063097 helmut.vogl1961@gmail.com

Kreis Kelheim Dieter Grubert 09443/9035 01523/4750392 dgrubert@t-online.de

Kreis Regensburg Albert Straubinger 09498/8840 01517/0873245 straubingeralbert@t-online.de

Kreis Weiden Manuel Kraus 09604/932790 01515/2517069 spielleiter@skv-weiden.de


